
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024
Damen 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 015
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Kasseler TC 31 7 14:0 41:1 83:5 507:177
2 TV Heimgarten 7 9:5 25:17 54:40 387:318
3 MSG TC Meerholz/TC Gründau 7 9:5 23:19 52:45 392:352
4 MSG TV Lollar/TC Waldsolms 7 8:6 25:17 54:37 402:308
5 TSG Erlensee 7 7:7 18:24 44:56 306:401
6 TC Stierstadt 7 6:8 21:21 48:46 363:329
7 TC Bad Vilbel 7 2:12 7:35 18:72 185:457
8 BG Frankfurt 7 1:13 8:34 19:71 270:470

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
BG Frankfurt
TC Bad Vilbel
TSG Erlensee

MSG TC Meerholz/TC Gründau
MSG TV Lollar/TC Waldsolms
Kasseler TC 31
TV Heimgarten

2:4
0:6
0:6
1:5

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

MSG TC Meerholz/TC Gründau
TV Heimgarten
BG Frankfurt
MSG TV Lollar/TC Waldsolms

TSG Erlensee
TC Bad Vilbel
Kasseler TC 31
TC Stierstadt

3:3
6:0
0:6
4:2

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Erlensee
MSG TC Meerholz/TC Gründau
TV Heimgarten
TC Bad Vilbel

BG Frankfurt
MSG TV Lollar/TC Waldsolms
Kasseler TC 31
TC Stierstadt

4:2
0:6
0:6
1:5

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Kasseler TC 31
MSG TV Lollar/TC Waldsolms
TC Bad Vilbel
TC Stierstadt

MSG TC Meerholz/TC Gründau
TSG Erlensee
BG Frankfurt
TV Heimgarten

5:1
2:4
4:2
2:4

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Erlensee
MSG TC Meerholz/TC Gründau
TV Heimgarten
Kasseler TC 31

TC Bad Vilbel
BG Frankfurt
MSG TV Lollar/TC Waldsolms
TC Stierstadt

5:1
6:0
5:1
6:0

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Stierstadt
MSG TC Meerholz/TC Gründau
MSG TV Lollar/TC Waldsolms
BG Frankfurt

TSG Erlensee
TC Bad Vilbel
Kasseler TC 31
TV Heimgarten

5:1
5:1
0:6
3:3

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Heimgarten
Kasseler TC 31
TC Bad Vilbel
BG Frankfurt

MSG TC Meerholz/TC Gründau
TSG Erlensee
MSG TV Lollar/TC Waldsolms
TC Stierstadt

2:4
6:0
0:6
1:5
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